



KØBENHAVNS KOMMUNE

Københavns Ejendomme

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.

Københavns Kommune
Intern Revision
Farvergade 10, 3
1463 København K
Att.: Jesper Andersen

København 24.03.2015

Sagsnr. 2015-0045690

Fremsendt via e-mail til:

CT1A@ir.kk.dk

Anlægsregnskab 2015 vedr. Udmøntning af anlægsmidler til fysisk sikring af kommunens forretningskritiske it-installationer på Ottiliavej 1 (2012-64970)

Projekt navn : Ottiliavej 1

Bevillingsnr. : 355053598

Afleveringsdato : 28.06.2013

Ibrugtagningsdato : 01.07.2013

Projektbeskrivelse : Ottiliavej, Sikring af it-installationer

Byggeprojektet omfatter vandsikring af kælderen (inkl. gårdrum), sikring af it-installationerne i stuen samt ombygning af stueetagen.

Vandsikring af kælder

Vandsikringen er foretaget i to etaper. I første etape er der udført akut sikring mod skybrud ved en række tætninger og udskiftninger af bl.a. gulvafløb, kabelføringsrør, lyskasser og trapper. I anden etape er der udført arbejder på bl.a. kloak, pumpebrønde, kældervinduer og – vægge samt etablering af et forhøjet ristedæk 150 mm over nuværende gulvniveau i områder med pc-beredskab og it-lager. Hertil kommer nivellering af gårdrum, som sikrer korrekt fald væk fra bygningen.

It-installationer i stueetage

I stuen er der etableret en generelt struktureret datakabling med dataudtag, krydsfelter og redundant fiber back-bone samt nye underkrydsfelter i respektive bygningsafsnit. Endvidere er der etableret der nyt it-gulv.

Ombygning af stueetage

Kontorområderne i stueetagen er ombygget og fremstår åbne mod gangarealerne med flexrum og møderum. Konfigurationsrum, lager og andre logistisk hardwareorienterede opgaver er samlet af hensyn til mindre transport i kontorarealerne i et bygningsafsnit med forbedret ventilation af uddampningen fra computere under konfiguration. Receptionsområdet er ombygget således adgangskontrol kan sikres, og tyverisikringen/alarmberedskabet for bygningen er gennemgået og forbedret.

Regnskab

Priser er angivet i regnskabsårets prisniveau og i hele 1.000 kr.

Bevilling	Bevilling	Forbrug	Afvigelse
BR-23082012, pkt. 12	25.829	19.968	5.861
BR-23082012, pkt. 12, Regnskabsforklares af ØKF	-118	0	-118
I alt	25.711	19.968	5.743

Forklaring af regnskabsresultatet

Ændringer	Sæt kryds		Uddybende bemærkninger
	Ja	Nej	
Aktivitetsændringer i forhold til oprindelig bevilling	X		Det oprindelige projekt omfattede også tilpasning til fremtidig bruger. Denne del blev dog udeladt, fordi der ikke var nogle bruger der kunne overtage faciliteterne.
Omkostningsændring	X		Ved nyt projekt for indflytning og brug af faciliteterne, blev der medtaget indretning til nye brugere. Denne del af projektet blev planlagt til udførelse i 2015. Der har været afholdt 1-års gennemgang ved rådgiver juni 2014. Regnskabsafleggelsen har afventet afklaring vedr. indflytning af brugere, da udgifter hertil kunne indeholdes i projektet.
Tidsforskydninger		X	

Registrering i anlægskartoteket

Nr.	*1) Forbrug	*2) Heraf indregnet værdi i anlægskartoteket	Type	Levetid i år	*3) Indregningsdato
1	16.060	0			
I alt	16.060	0			

Projektet medtages ikke i anlægskartoteket fordi der er tale om ændringer i indretningen i eksisterende bygning.

1) Forbrug til registrering i anlægskartoteket

Udgifter vedrørende administrationsbidrag til Københavns Ejendomme, rådgiverhonorar, diverse varekøb og tjenesteydelser samt ibrugtagningstilladelse er ikke indeholdt i det angivne forbrug.

2) Indregnet værdi i anlægskartoteket

Definitionen af hvornår et projekt medtages i anlægskartoteket er, at der skal være tale om en forøgelse af aktivets værdi, som har bevirket, at nytten af aktivet er højere end den bogførte værdi.

3) Indregningsdato i anlægskartoteket

Indregningsdatoen viser datoen for første registrering af anlægsudgiften. Den endelige aktivering af anlægsemnet sker i forbindelse med regnskabsafslutningen.

Anne Skovbro / Rasmus Brandt Lassen

Kopi sendt til:

Økonomiforvaltningen, Center for økonomi, teamregnskab@okf.kk.dk

Bestiller: Økonomiforvaltningen